
Avaliação       
Curricular

Data Hora Data Hora Data
   José Elias Pereira Hage (Presidente) eliashage@yahoo.com.br

Pâmela do Socrro Silva Matos  pamelamatos.surda@gmail.com

Leila Cristina Silva da Silva leila.cchaves@outlook.com

             Walber Gonçalves de Abreu (Suplente)   walber.abreu@ufra.edu.br 

     João Almiro Corrêa Soares (Presidente)  joaoalmiro@gmail.com

Bruno Wendell de Freitas Pereira brunowendell@yahoo.com.br

Jamer Andrade da Costa jamer@terra.com.br 

          Francisco José de Oliveira Parise (Suplente) francisco.parise@ufra.edu.br                 

   Emerson Cordeiro Morais  (Presidente)    emersoncm@gmail.com 

EDITAL Nº 22/2020 - BANCAS, DATAS E HORÁRIOS DE PROVA 

Sorteio do Ponto da 
Prova DidáticaE-MAILDOS MEMBROS COMPOSIÇÃO DAS BANCASÁREACÓD.

Prova Didática

Obs. No dia agendado para prova didática todos os candidatos com inscrição deferida devem estar disponíveis para acessar o aplicativo Google Meet pelo link 
que será encaminhado pelo Presidente da Banca Examinadora 15 (quinze) minutos antes do horário previsto para o início da referida prova, quando será 
realizado o sorteio da ordem de apresentação, o candidato que não participar do sorteio será eliminado

II
Sensoriamento Remoto 

e Geoprocessamento
08/02/2021 10/02/2021

12/02/2021I Letras/ Libras I* 09/02/2021 11/02/2021

12/02/2021

14hs 14hs

8hs 8hs

   Emerson Cordeiro Morais  (Presidente)    emersoncm@gmail.com 

Orlando Shigueo Ohashi Junior ohashijr@gmail.com

Klissiomara Lopes Dias klissiomara@gmail.com

Fábio de Lima Bezerra flbezerra@gmail.com  

        Igor de Souza Gomide (Presidente) igor.gomide@ufra.edu.br 

Rafael Magalhães de Aragão perez.magalhaes@ufra.edu.br

João Andrade dos Reis Júnior joaoandrade@ufra.edu.br

       Antonio Kledson Leal Silva (Suplente) antonio.leal@ufra.edu.br

          Igor de Souza Gomide (Presidente)                                  igor.gomide@ufra.edu.br                     

Geraldo Souza de Melo geraldo.melo@ufra.edu.br

André Luiz Perez Magalhães perez.magalhaes@ufra.edu.br

Antonio Kledson Leal Silva (Suplente) antonio.leal@ufra.edu.br

X
Aplicações da 

Engenharia Ambiental 
II

15/02/2021 17/02/2021 19/02/20218hs 8hs

III
Computação/ Básico 

em Computação
09/02/2021 11/02/2021 12/02/20218hs 8hs

IX
Aplicações da 

Engenharia Ambiental 
I

08/02/2021 10/02/2021 12/02/20218hs 8hs


